
Ev. č. smlouvy Poskytovatele: 2017/20 

Ev. č. smlouvy Objednatele: 2018/SITMP/0007 

Strana: 1 / celkem stran 3 

Dodatek č. 1 S e r v i s n í   s m l o u v y 

  

uzavřený v souladu s ustanovením § 1746 odst. 2 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník ve 

znění pozdějších předpisů. 

 

 

Článek 1  

 Smluvní strany  

Objednatel: 

název subjektu:  SPRÁVA INFORMAČNÍCH TECHNOLOGIÍ MĚSTA PLZNĚ, 

příspěvková organizace 

sídlo:  Dominikánská 4, 301 00 Plzeň  

zastoupené:  Ing. Luděk Šantora, ředitel 

IČ:  66362717  

DIČ:  CZ66362717  

bankovní spojení:  xxx 

 

číslo účtu:  xxx 

telefon:  xxx 

fax:  xxx 

Ve věcech technických je oprávněn jednat Ing. Radek Kolářík. 

 

Poskytovatel: 

název subjektu:  RedWeb s.r.o. 

sídlo:  Kozí 8, Brno, 602 00  

zastoupené:  Ing. Petrem Okurkem, jednatelem 

IČ:  27709841  

DIČ:  CZ27709841  

Společnost zapsaná v OR vedeném u KS v Brně, oddíl C, vložka 53700  

bankovní spojení:  xxx  

číslo účtu:  xxx 

Ve věcech technických a smluvních je oprávněna jednat Linda Vrátníčková, DiS. 

 

 

Pro účely tohoto dodatku smlouvy se uvedené smluvní strany označují jako Objednatel a 

Poskytovatel. 

 

Objednatelem a poskytovatelem společně dále též jako „smluvní strany“ uzavírají tento 

Dodatek č. 1 a předmětem dodatku jsou níže uvedené úpravy těla smlouvy. 

 

  



Ev. č. smlouvy Poskytovatele: 2017/20 

Ev. č. smlouvy Objednatele: 2018/SITMP/0007 

Strana: 2 / celkem stran 3 

1. Do článku 4 – Cena se přidává bod 4.5. v níže uvedeném znění. Ostatní ustanovení článku 4 

zůstávají neměnné.  

4.5. Cena za roční maintenance je definována v ceníku, který je nedílnou součástí této 

Smlouvy v příloze č. 2. 

2. V článku 5 – Platební podmínky se mění odstavec 5.3. za následující: 

5.3. Cena za roční maintenance bude Objednatelem hrazena na základě faktury 

Poskytovatele, kterou Poskytovatel vystaví jednou ročně v lednu příslušného roku, a to ve 

výši dle platného ceníku, který je nedílnou součástí této Smlouvy v příloze č. 2.  

Nedohodnou-li se smluvní strany jinak, zavazuje se Poskytovatel, v případě ukončení této 

Smlouvy k jinému termínu než ke konci příslušného kalendářního roku, vrátit Objednateli 

část ceny roční maintenance, a to na základě faktury vydané Objednatelem, v této výši: 

- Pokud je termín ukončení této Smlouvy před nebo v průběhu konání řádného 

přijímacího řízení do mateřských škol, nejpozději však do 31. 5. příslušného roku, vrátí 

Poskytovatel Objednateli poměrnou část ceny roční maintenance s ohledem na zbývající 

období příslušného kalendářního roku. 

- Pokud je termín ukončení této Smlouvy pozdější než k 31. 5. příslušného roku, vrátí 

Poskytovatel Objednateli 10% ceny roční maintenance. 

3. Ruší se příloha č. 2 a nahrazuje se níže uvedeným novým zněním.  

4. Maintenance za rok 2020 bude vyfakturovaná společně s vícepracemi v prosinci 2020 do 15. 

kalendářního dne. 

5. Tento dodatek nabývá platnosti dnem podpisu poslední ze smluvních stran a účinnosti 

dnem zveřejnění v registru smluv, které zajistí objednatel. 

 

 

V Plzni dne 22.12.2020     V Brně dne 21.12.2020 

Za Objednatele:                                                                           Za Poskytovatele: 

 

 

..  

za Správu informačních technologií města Plzně 

Ing. Luděk Šantora, ředitel 

  

za RedWeb s.r.o.  

Ing. Petr Okurek, jednatel 

 

 

 

  



Ev. č. smlouvy Poskytovatele: 2017/20 

Ev. č. smlouvy Objednatele: 2018/SITMP/0007 

Strana: 3 / celkem stran 3 

Příloha č. 2 

 

Cena za roční maintenance 

 

Cena za roční maintenance dle článku 2, odst. 2.3, této Smlouvy je složena z ceny maintenance 

aplikace a z počtu licencí dle počtu jednotlivých škol takto: 

 

Maintenance aplikace 10.000 Kč 

 

Počet licencí:  

 

Počet škol Cena za jednu školu  

  1 – 10 1000 Kč  

11 – 15   950 Kč  

16 – 20   900 Kč  

21 – 30   850 Kč  

31 – 50   800 Kč  

51 a více   750 Kč  

 

Ceny jsou uvedeny bez DPH 21%. 

 


